
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2015 - SEDUC/MT

A Secretaria de Estado de Educação torna público para conhecimento dos interessados que no PREGÃO 001/2015, cujo
objeto: Aquisição de materiais para Laboratórios de Ciências e Matemática composto por kits temáticos e didáticos para
atender alunos e professores das escolas estaduais que ofertam o Ensino Médio em de Mato Grosso conforme
especificações constantes neste Edital e seus anexos. Convênio Federal nº 750002/2008” realizado no dia 22 de junho de
2015 por meio da Internet no site. www.gestao.mt.gov.br Aplicativo portal de Aquisições”, sagrou-se vencedores:

LOTE 01- V.A DE OLIVEIRA-ME CNPJ.09636081000195 VALOR: R$
2.760.000,00

LOTE 02 - V.A DE OLIVEIRA-ME CNPJ.09636081000195 VALOR: R$ 793.000,00

Cuiabá, 25 de junho 2015.

(Original assinado)

PERMÍNIO PINTO FILHO

Secretário de Estado de Educação

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 9aff2772

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T19:06:19-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




